



ZIENTZIA, UNIBERTSITATE ETA BERRIKUNTZA SAILA

HUTSEN ZUZENKETA, Unibertsitate eta Ikerketa sailburuordearen 2024ko abenduaren 11ko EBAZPENA, 2024-2027 denboraldirako ikertzaile doktoreen doktoretza-ondoko hobekuntza-programa laguntza berriak eman eta dirulaguntza horiek berritzeko prozesua arautu eta deitzen duen Hezkuntza sailburuaren 2024ko maiatzaren 21eko aginduaren bidez deitutako dirulaguntza berriak ebazten dituen.

I. Eranskineko onuradunetako baten bisatuari dagokion kopuruan huts bat ikusi da, horrenbestez, dagokion zuzenketa egiten da.

Unibertsitate eta Ikerketa sailburuordearen 2024ko abenduaren 11ko EBAZPENA, Unibertsitate eta Ikerketa sailburuordearena, 2024-2027 denboraldirako ikertzaile doktoreen doktoretza-ondoko hobekuntza-programa laguntza berriak eman eta dirulaguntza horiek berritzeko prozesua arautu eta deitzen duen Hezkuntza sailburuaren 2024ko maiatzaren 21eko aginduaren bidez deitutako dirulaguntza berriak ebazten dituen.

HORRELA ESATEN DU



I. eranskina.-

I ERANSKINA / ANEXO I
POSDOC BERRIAK / NUEVAS SOLICITUDES 2024-2027

Deialdi a	NAN	Lurralde	Ezarpn Zentroa	1. urtea / 1ª anualidad				2. urtea / 2ª anualidad			3. urtea / 3ª anualidad		Laguntza Guztira
				Laguntza Onuradunari	Laguntza Zentroari	Bidaiak	Bieatua	Laguntza Onuradunari	Laguntza Zentroari	Bidaiak	Laguntza Onuradunari	Laguntza Zentroari	
Año convoc.	DNI	TH	Centro Aplicación	Ayuda Beneficiario	Impl Ayuda Centro	Imp. Viajes	Visado	Ayuda Beneficiario	Impl Ayuda Centro	Imp. Viajes	Ayuda Beneficiario	Impl Ayuda Centro	Importe Total
2024	79226595J	Bizkaia	Universidad Del País Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. Upi/Ehu - Geologia	32.672	43.324,00	600,00	0,00	32.672,00	43.324,00	600,00	35.350,00	46.875,00	134.723,00
2024	79076098M	Bizkaia	Universidad Del País Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. Upi/Ehu - Fisika	32.672	43.324,00	600,00	200,00	32.672,00	43.324,00	600,00	35.350,00	46.875,00	134.923,00
2024	16099522M	Bizkaia	Asociacion Bcam Basque Center For Applied Mathematics (Bcam)	32.672	43.324,00	1.200,00	200,00	32.672,00	43.324,00	1.200,00	35.350,00	46.875,00	136.123,00
2024	72319309H	Bizkaia	Universidad Del País Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. Upi/Ehu - Química Analítica	32.672	43.324,00	600,00	0,00	32.672,00	43.324,00	600,00	35.350,00	46.875,00	134.723,00
2024	72799562P	Araba	Universidad Del País Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. Upi/Ehu - Química Orgánica I	32.672	43.324,00	300,00	200,00	32.672,00	43.324,00	300,00	35.350,00	46.875,00	134.323,00
2024	72828123A	Araba	Universidad Del País Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. Upi/Ehu - Química Física	32.672	43.324,00	300,00	0,00	32.672,00	43.324,00	300,00	35.350,00	46.875,00	134.123,00
2024	22757162L	Bizkaia	Universidad Del País Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. Upi/Ehu - Zoologia Y Biología Celular Animal	32.672	43.324,00	1.000,00	200,00	32.672,00	43.324,00	1.000,00	35.350,00	46.875,00	135.723,00
2024	72548339Z	Gipuzkoa	Universidad Del País Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. Upi/Ehu - Bioquímica Y Biología Molecular	32.672	43.324,00	300,00	0,00	32.672,00	43.324,00	300,00	35.350,00	46.875,00	134.123,00
2024	16085592J	Bizkaia	Universidad Del País Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. Upi/Ehu - Inmunología, Microbiología Y Parasitología	32.672	43.324,00	300,00	200,00	32.672,00	43.324,00	300,00	35.350,00	46.875,00	134.323,00
2024	16101083W	Bizkaia	Universidad Del País Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. Upi/Ehu - Fisiología	32.672	43.324,00	1.000,00	200,00	32.672,00	43.324,00	1.000,00	35.350,00	46.875,00	135.723,00
2024	79124500S	Bizkaia	Universidad Del País Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. Upi/Ehu - Inmunología, Microbiología Y Parasitología	32.672	43.324,00	600,00	0,00	32.672,00	43.324,00	600,00	35.350,00	46.875,00	134.723,00
2024	72537142H	Bizkaia	Universidad Del País Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. Upi/Ehu - Farmacología	32.672	43.324,00	300,00	0,00	32.672,00	43.324,00	300,00	35.350,00	46.875,00	134.123,00
2024	72315318Y	Bizkaia	Universidad Del País Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. Upi/Ehu - Farmada Y Ciencias De Los Alimentos	32.672	43.324,00	600,00	200,00	32.672,00	43.324,00	600,00	35.350,00	46.875,00	134.923,00
2024	72746124E	Gipuzkoa	Universidad Del País Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. Upi/Ehu - Biología Vegetal Y Ecología	32.672	43.324,00	600,00	0,00	32.672,00	43.324,00	600,00	35.350,00	46.875,00	134.723,00
2024	45751858M	Bizkaia	Universidad Del País Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. Upi/Ehu - Biología Vegetal Y Ecología	32.672	43.324,00	600,00	0,00	32.672,00	43.324,00	600,00	35.350,00	46.875,00	134.723,00
2024	16064882A	Bizkaia	Universidad Del País Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. Upi/Ehu - Ingeniería Química	32.672	43.324,00	300,00	0,00	32.672,00	43.324,00	300,00	35.350,00	46.875,00	134.123,00
2024	70913382N	Bizkaia	Asociacion Bcam Basque Center For Applied Mathematics (Bcam)	32.672	43.324,00	1.000,00	200,00	32.672,00	43.324,00	1.000,00	35.350,00	46.875,00	135.723,00
2024	72542559F	Gipuzkoa	Asociacion Bcbl Basque Center On Cognition, Brain And Language (Bcbl)	32.672	43.324,00	1.000,00	200,00	32.672,00	43.324,00	1.000,00	35.350,00	46.875,00	135.723,00
2024	78887113B	Gipuzkoa	Universidad Del País Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. Upi/Ehu - Filosofía De Los Valores Y Antropología Social	32.672	43.324,00	1.000,00	0,00	32.672,00	43.324,00	1.000,00	35.350,00	46.875,00	135.523,00
2024	16076510Q	Bizkaia	Universidad Del País Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. Upi/Ehu - Sociología Y Trabajo Social	32.672	43.324,00	300,00	0,00	32.672,00	43.324,00	300,00	35.350,00	46.875,00	134.123,00
2024	72402513P	Bizkaia	Universidad Del País Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. Upi/Ehu - Derecho Público Y Ciencias Histórico-Jurídicas Y Del Pensamiento Político	32.672	43.324,00	600,00	0,00	32.672,00	43.324,00	600,00	35.350,00	46.875,00	134.723,00
2024	44573207N	Gipuzkoa	Universidad Del País Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. Upi/Ehu - Derecho Público	32.672	43.324,00	300,00	0,00	32.672,00	43.324,00	300,00	35.350,00	46.875,00	134.123,00
2024	Y3029165X	Bizkaia	Universidad Del País Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. Upi/Ehu - Análisis Económico	32.672	43.324,00	600,00	0,00	32.672,00	43.324,00	600,00	35.350,00	46.875,00	134.723,00
2024	72508863Y	Gipuzkoa	Universidad Del País Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. Upi/Ehu - Filosofía	32.672	43.324,00	300,00	200,00	32.672,00	43.324,00	300,00	35.350,00	46.875,00	134.323,00
2024	72490380S	Araba	Universidad Del País Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. Upi/Ehu - Filología E Historia	32.672	43.324,00	300,00	0,00	32.672,00	43.324,00	300,00	35.350,00	46.875,00	134.123,00
2024	78955615L	Bizkaia	Universidad Del País Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. Upi/Ehu - Expresión Gráfica Y Proyectos De Ingeniería	32.672	43.324,00	300,00	0,00	32.672,00	43.324,00	300,00	35.350,00	46.875,00	134.123,00
2024	79225236B	Bizkaia	Universidad Del País Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. Upi/Ehu - Historia Contemporánea	32.672	43.324,00	300,00	0,00	32.672,00	43.324,00	300,00	35.350,00	46.875,00	134.123,00
2024	44563308A	Gipuzkoa	Universidad Del País Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. Upi/Ehu - Historia Contemporánea	32.672	43.324,00	600,00	0,00	32.672,00	43.324,00	600,00	35.350,00	46.875,00	134.723,00
2024	79005584D	Bizkaia	Universidad Del País Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. Upi/Ehu - Didáctica Y Organización Escolar	32.672	43.324,00	600,00	0,00	32.672,00	43.324,00	600,00	35.350,00	46.875,00	134.723,00



HONAKOA ESAN BEHAR DU

I. eranskina.-

I ERANSKINA / ANEXO I
POSDOC BERRIAK / NUEVAS SOLICITUDES 2024-2027

Deialdi a	NAN	Lurralde	Ezarpn Zentroa	1. urtea / 1º anualidad				2. urtea / 2º anualidad			3. urtea / 3ª anualidad		
				Laguntza Onuradunari	Laguntza Zentroari	Bidaiak	Bisatua	Laguntza Onuradunari	Laguntza Zentroari	Bidaiak	Laguntza Onuradunari	Laguntza Zentroari	Laguntza Guztira
Año convoc.	DNI	TH	Centro Aplicación	Ayuda Beneficiario	Impl Ayuda Centro	Imp. Viajes	Visado	Ayuda Beneficiario	Impl Ayuda Centro	Imp. Viajes	Ayuda Beneficiario	Impl Ayuda Centro	Importe Total
2024	79226595J	Bizkaia	Universidad Del Pais Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu - Geologia	32.672	43.324,00	600,00	0,00	32.672,00	43.324,00	600,00	35.350,00	46.875,00	134.723,00
2024	79076098M	Bizkaia	Universidad Del Pais Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu - Fisica	32.672	43.324,00	600,00	200,00	32.672,00	43.324,00	600,00	35.350,00	46.875,00	134.923,00
2024	16099522M	Bizkaia	Asociacion Bcam Basque Center For Applied Mathematics (Bcam)	32.672	43.324,00	1.200,00	200,00	32.672,00	43.324,00	1.200,00	35.350,00	46.875,00	136.123,00
2024	72319309H	Bizkaia	Universidad Del Pais Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu - Quimica Analitica	32.672	43.324,00	600,00	0,00	32.672,00	43.324,00	600,00	35.350,00	46.875,00	134.723,00
2024	72799562P	Araba	Universidad Del Pais Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu - Quimica Organica I	32.672	43.324,00	300,00	200,00	32.672,00	43.324,00	300,00	35.350,00	46.875,00	134.323,00
2024	72828123A	Araba	Universidad Del Pais Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu - Quimica Fisica	32.672	43.324,00	300,00	0,00	32.672,00	43.324,00	300,00	35.350,00	46.875,00	134.123,00
2024	22757162L	Bizkaia	Universidad Del Pais Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu - Zoologia Y Biologia Celular Animal	32.672	43.324,00	1.000,00	200,00	32.672,00	43.324,00	1.000,00	35.350,00	46.875,00	135.723,00
2024	72548339Z	Gipuzkoa	Universidad Del Pais Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu - Bioquimica Y Biologia Molecular	32.672	43.324,00	300,00	0,00	32.672,00	43.324,00	300,00	35.350,00	46.875,00	134.123,00
2024	16085592J	Bizkaia	Universidad Del Pais Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu - Inmunologia, Microbiologia Y Parasitologia	32.672	43.324,00	300,00	200,00	32.672,00	43.324,00	300,00	35.350,00	46.875,00	134.323,00
2024	16101083W	Bizkaia	Universidad Del Pais Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu - Fisiologia	32.672	43.324,00	1.000,00	200,00	32.672,00	43.324,00	1.000,00	35.350,00	46.875,00	135.723,00
2024	79124500S	Bizkaia	Universidad Del Pais Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu - Inmunologia, Microbiologia Y Parasitologia	32.672	43.324,00	600,00	0,00	32.672,00	43.324,00	600,00	35.350,00	46.875,00	134.723,00
2024	72537142H	Bizkaia	Universidad Del Pais Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu - Farmacologia	32.672	43.324,00	300,00	0,00	32.672,00	43.324,00	300,00	35.350,00	46.875,00	134.123,00
2024	72315318Y	Bizkaia	Universidad Del Pais Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu - Farmacia Y Ciencias De Los Alimentos	32.672	43.324,00	600,00	200,00	32.672,00	43.324,00	600,00	35.350,00	46.875,00	134.923,00
2024	72746124E	Gipuzkoa	Universidad Del Pais Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu - Biologia Vegetal Y Ecologia	32.672	43.324,00	600,00	0,00	32.672,00	43.324,00	600,00	35.350,00	46.875,00	134.723,00
2024	45751858M	Bizkaia	Universidad Del Pais Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu - Biologia Vegetal Y Ecologia	32.672	43.324,00	600,00	0,00	32.672,00	43.324,00	600,00	35.350,00	46.875,00	134.723,00
2024	16064882A	Bizkaia	Universidad Del Pais Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu - Ingenieria Quimica	32.672	43.324,00	300,00	0,00	32.672,00	43.324,00	300,00	35.350,00	46.875,00	134.123,00
2024	70913382N	Bizkaia	Asociacion Bcam Basque Center For Applied Mathematics (Bcam)	32.672	43.324,00	1.000,00	200,00	32.672,00	43.324,00	1.000,00	35.350,00	46.875,00	135.723,00
2024	72542559F	Gipuzkoa	Asociacion Bcbi Basque Center On Cognition, Brain And Language (Bcbi)	32.672	43.324,00	1.000,00	200,00	32.672,00	43.324,00	1.000,00	35.350,00	46.875,00	135.723,00
2024	78887113B	Gipuzkoa	Universidad Del Pais Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu - Filosofia De Los Valores Y Antropologia Social	32.672	43.324,00	1.000,00	200,00	32.672,00	43.324,00	1.000,00	35.350,00	46.875,00	135.723,00
2024	16076510Q	Bizkaia	Universidad Del Pais Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu - Sociologia Y Trabajo Social	32.672	43.324,00	300,00	0,00	32.672,00	43.324,00	300,00	35.350,00	46.875,00	134.123,00
2024	72402513P	Bizkaia	Universidad Del Pais Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu - Derecho Público Y Ciencias Histórico-Juridicas Y Del Pensamiento Político	32.672	43.324,00	600,00	0,00	32.672,00	43.324,00	600,00	35.350,00	46.875,00	134.723,00
2024	44573207N	Gipuzkoa	Universidad Del Pais Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu - Derecho Público	32.672	43.324,00	300,00	0,00	32.672,00	43.324,00	300,00	35.350,00	46.875,00	134.123,00
2024	Y3029165X	Bizkaia	Universidad Del Pais Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu - Análisis Económico	32.672	43.324,00	600,00	0,00	32.672,00	43.324,00	600,00	35.350,00	46.875,00	134.723,00
2024	72508863Y	Gipuzkoa	Universidad Del Pais Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu - Filosofia	32.672	43.324,00	300,00	200,00	32.672,00	43.324,00	300,00	35.350,00	46.875,00	134.323,00
2024	72490380S	Araba	Universidad Del Pais Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu - Filologia E Historia	32.672	43.324,00	300,00	0,00	32.672,00	43.324,00	300,00	35.350,00	46.875,00	134.123,00
2024	78955615L	Bizkaia	Universidad Del Pais Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu - Expresión Gráfica Y Proyectos De Ingeniería	32.672	43.324,00	300,00	0,00	32.672,00	43.324,00	300,00	35.350,00	46.875,00	134.123,00
2024	79225236B	Bizkaia	Universidad Del Pais Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu - Historia Contemporánea	32.672	43.324,00	300,00	0,00	32.672,00	43.324,00	300,00	35.350,00	46.875,00	134.123,00
2024	44563308A	Gipuzkoa	Universidad Del Pais Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu - Historia Contemporánea	32.672	43.324,00	600,00	0,00	32.672,00	43.324,00	600,00	35.350,00	46.875,00	134.723,00
2024	79005584D	Bizkaia	Universidad Del Pais Vasco / Euskal Herriko Unibertsitatea. Upv/Ehu - Didáctica Y Organización Escolar	32.672	43.324,00	600,00	0,00	32.672,00	43.324,00	600,00	35.350,00	46.875,00	134.723,00